



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
AV. CANAÃ, 126 - CENTRO
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Fone: (99) 98267-0015

PREGÃO PRESENCIAL 007/2020 - CPL

ANEXO III

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de fevereiro de 2020.

Prezados Senhores,

A empresa **J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES - ME**, com sede na cidade de São Pedro dos Crentes - MA, à Rua Canaã, n.º 126, inscrita no CNPJ/MF sob o número **11.454.699/0001-86**, neste ato representada por Josafan Vieira da Silva, Empesário, portador(a) do R.G. n.º 1.462.487 SSP/MA, e CPF n.º 475.178.833-72, abaixo assinado propõe à Prefeitura de São Pedro dos Crentes- MA os preços infra discriminados **Contratação de Empresa Especializada Para Fornecimento Parcelado de Kit's de Materiais de Construção Para Atender a Secretaria de Administração do Município, conforme termo de referência, objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 007/2020 - CPL:**

11.454.699/0001-86
J. V da Silva Materiais de Construção-ME
Av. Canaã, 126 A-Centro
CEP: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA



COMERCIAL JOAO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
AV. CANAÃ, 126 - CENTRO
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Fone: (99) 98267-0015

ANEXO III

PROPOSTA

11.454.639/0001-86
J. V. da Silva Materiais de Construção-ME
Av. Canaã, 126 A-Centro
CEP- 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Canaã, nº 102, Centro, SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de Kits de Materiais de Construção para atender a Secretaria de Finanças e Gestão do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

Descrição do objeto (especificação, valores e quantidades).

IT	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	APRES	P. MEDIO	P.M.XQUANT
	KITS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CONTEUDO:				
	Descrição	Med	Marca	Quant	V. Total
1	Brita para concreto	mts	SUL	2	R\$ 400,00
2	Ferro trilha 6m	un	GERDAL	12	R\$ 360,00
3	Tijolos de 6 furos	un	EUCHADAI	205	R\$ 112,75
4	Tijolos de 8 furos	un	EUCHADAI	2.776	R\$ 1.804,40
5	Cimento de 50kg	sc	ELISABETE	43	R\$ 1.333,00
6	Telha plan	un	TOCANTINS	2.500	R\$ 2.150,00
7	Telhas de capote plan	un	TOCANTINS	22	R\$ 99,00
8	Perfil de ferro 3,5 x 7,0 cm, regido na chapa de 14	pcs	GERDAL	18	R\$ 1.944,00
9	Metalon 30x20mm, regido na chapa de 20	pcs	GERDAL	23	R\$ 874,00
10	Eletrodo 6013	els	STAR	60	R\$ 204,00
11	Porta de ferro, 60 x 210cm, c/pontal e fechadura	un	VITRALFE	3	R\$ 810,00
12	Porta de ferro, 80 x 210 cm, c/pontal e fechadura	un	VITRALFE	2	R\$ 540,00
13	Janela basculante, aço, com batente/eqquadro, 100 x 100	un	VITRALFE	2	R\$ 540,00
14	Tinta látex acrílica econômica, cor branca 18litros (em 4 sem vidros)	lt	UPERDEMA	2	R\$ 320,00
15	Tinta esmalte sintético Premium brilhante 3600ml	lt	HIDROTINTA	2	R\$ 280,00
16	Thinnet 900ml	lt	PIROSOL	4	R\$ 56,00
17	Registro de pressão em inox soldável para chuveiro 20 mm	un	REAL	1	R\$ 46,00
18	Torneira de pvc c/ alavanca	un	KRONA	2	R\$ 32,00
19	Pia de cozinha de inox c/ válvula	un	FRANK	1	R\$ 140,00
20	Tanque em cimento bipolar 1,30m	un	CONCRETO	1	R\$ 190,00
21	Engate flexível 48cm	un	KRONA	2	R\$ 12,00
22	Vaso sanitário simples	un	LUZARTE	1	R\$ 135,00
23	Caixa descarga simples	un	ASTRO	1	R\$ 33,00
24	Tubo de despejo para caixa descarga	un	KRONA	1	R\$ 17,00
25	Bola espiã para tubo de despejo	un	KRONA	1	R\$ 7,00
26	Quadro de distribuição 1 circuito	un	CELPA	1	R\$ 20,00
27	Disjuntor monofásico 30A	un	GE	2	R\$ 180,00
28	Caixa de medidor monofásica	un	CELPA	1	R\$ 55,00
29	Lâmpada fluorescente 15w	un	AVANT	5	R\$ 75,00
30	Soquete	un	ILUMI	5	R\$ 22,50
31	Fita isolante 10m	un	ILUMI	1	R\$ 6,00
32	Tomada simples	un	ILUMI	1	R\$ 9,00
33	Interruptor 1 seção e 1 tomada	un	ILUMI	1	R\$ 13,00
34	Caixa 4x2" para parede	un	KRONA	5	R\$ 85,00
36	Mangueira garrafinha	m	KRONA	30	R\$ 51,00
37	Cabo 1,5mm2	m	COBRECON	80	R\$ 120,00
38	Cabo 4,0mm2	m	COBRECON	50	R\$ 120,00
39	Tubo de PVC 6m	br	KRONA	2	R\$ 30,00
40	Joelho de pvc LR de 20mm	un	KRONA	1	R\$ 2,40
41	Joelho PVC 1/2 90° LR	un	KRONA	2	R\$ 4,80
42	Lava PVC 1/2 LR	un	KRONA	3	R\$ 7,20
43	Joelho PVC 1/2 90°	un	KRONA	8	R\$ 19,20
44	Tê PVC 1/2 90°	un	KRONA	4	R\$ 11,20
45	Tubo PVC 40mm	br	KRONA	2	R\$ 76,00
46	Tubo PVC 100mm	br	KRONA	1	R\$ 67,00
47	Joelho PVC 100mm	un	KRONA	4	R\$ 11,60
48	Joelho PVC 100mm	un	KRONA	1	R\$ 7,50
49	Chuveiro	un	KRONA	1	R\$ 9,50
50	Parafuso para vaso	un	JOMARCA	6	R\$ 24,00
51	Raio sifonado 100x100x40mm	un	KRONA	1	R\$ 12,00
52	Sifão PVC 40mm	un	KRONA	1	R\$ 10,00

53	Fossa séptica (400 tijolos 6f, 02 ferro 5/16)	un	ELSHADAI GERDAL	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00			
54	Cerâmica 45x45mm	mt	ICOPIISO	22	R\$ 25,00	R\$ 550,00			
55	Argamassa 20kg	pc	MEGAMASSA	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00			
56	Rejunte 1kg	pc	MEGAMASSA	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00			
57	Lavatório louça	un	LUZARTE	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
58	Coluna louça	un	LUZARTE	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
59	Torneira lavatório plástico	un	KRONA	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00			
60	Válvula de lavatório	un	KRONA	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00			
TOTAL					R\$ 14.484,05		Total Geral:	R\$	186.706,32

São Pedro dos Crentes - MA 12/02/2020

Josafan Vieira da Silva

Josafan Vieira da Silva
RG: 1.462.487
CPF: 475.178.833-72
Representante Legal

11.454.699/0001-86

J. V da Silva Materiais de Construção-ME
Av. Canaã, 126 A-Centro
CEP: 65.978-000

São Pedro dos Crentes - MA

Paul

Jeff
Da Silva
[Signature]



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
AV. CANAÃ, 126 – CENTRO
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Fone: (99) 98267-0015

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- a) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da “Ordem de Fornecimento/execução de serviços” emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do material.
- b) Preço Total por extenso **R\$ 173.808,60 (cento e setenta e três mil, oitocentos e oito reais e sessenta centavos);**
- c) Dados Bancários: Ag – 5734-7/ C/C – 5709-6 – J V da Silva Materiais de Construções-ME;
- d) E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com;

Responsável pela assinatura do contrato: Josafan Vieira da Silva, CPF nº 475.178.833-72, RG nº 1.462.487 SSP/MA, Empresário, Representante Legal da empresa.

São Pedro dos Crentes –MA, 12 de fevereiro de 2020.

Josafan Vieira da Silva

Josafan Vieira da Silva
RG: 1.462.487
CPF: 475.178.833-72
Representante Legal

11.454.699/0001-86
J. V da Silva Materiais de Construção-ME
Av. Canaã, 126 A-Centro
CEP: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

[Handwritten signatures and stamps]



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
AV. CANAÃ, 126 - CENTRO
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Fone: (99) 98267-0015

ENVELOPE "A" ou 01

EDITAL DE PREGÃO Nº 007/2020
PROCESSO Nº 026/2020
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: **J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME**
CNPJ: **11.454.699/0001-86**
PROPOSTA DE PREÇO

11.454.699/0001-86
J. V. da Silva Materiais de Construção-ME
Av. Canaã, 126 A-Centro
CEP: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA